[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

№ ___
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 06.04.2018г. № 276 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

Во исполнение ст. 19, 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 06.04.2018г.   № 276 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие изменения:
строку
	Мулловинский участок № 491
	д. Муллова
	ул. Центральная, 31
	Фельдшерско-акушерский пункт
	89039523216
	д. Муллова

изменить на строку
	Мулловинский участок № 491
	д. Муллова
	ул. Центральная, 34
	Фельдшерско-акушерский пункт
	89039523216
	д. Муллова

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава   района

А.А. Малолетко
Начальник отдела правовой

и кадровой работы
Управляющий делами

                                                                                                                            Администрации района
___________В.И. Савельева
__________И.А. Бирюкова
___.____.2020 г.
_____ ._____. 2020 г.

В.А. Гарагуля
8(38244) 22345